PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 26.12.2013

 №112
Об отмене постановления №79
от 14.11.2013
На основании протеста прокурора Парабельского района Исх. №32-2013 от 16.12.2013 на постановление Администрации Заводского сельского поселения от 14.11.2013 №79 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации Заводского сельского поселения от 14.11.2013 №79 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений».

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава  поселения

 Е.В. Кузнецов
PAGE